&) carmool

Mantenimiento automotriz
AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: ALONDRA OSORIO

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo

# Presupuesto: 6762

Marca: CHEVROLET CHEVY

Modelo: 2009

Placas: LWD046B

Afinacion de motor tarda en encender, correccidn de fuga de aceite, cambio de liga de bomba de gasolina, checar
suspension, checar soportes de motor, revisar frenos, servicio eléctrico. Observaciones: Balatas delanteras y traseras: 40%
de vida. NOTA motor bajo de compresion mangueras del sistema de enfriamiento deformes

Servicios

Descripcion

Afinacién cambio de aceite y filtros
Limpieza y calibracion de frenos

Cambio de amortiguadores traseros

Servicio eléctrico

Cambio de liga de la tapa de bomba de

gasolina

Elementos
Descripcion
Foco H4 Led Kit tres
Impulsor
Kit afinacion y aceite 25W-50
Amortiguadores
Una palanca de direccionales

Una liga

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

Importe
$928.00
$580.00
$696.00
$928.00

$464.00

Importe
$480.00
$205.00
$1,344.00
$869.00
$220.00

$80.00

Precio total: $6,794.00
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