



Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,
México
Teléfono: 55 7322 1028
Visítanos en: carmool.com

Presupuesto: 6762

Cliente

Nombre: **ALONDRA OSORIO**

Vehículo

Marca: **CHEVROLET CHEVY**

Modelo: **2009**

Placas: **LWD046B**

Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor tarda en encender, corrección de fuga de aceite, cambio de liga de bomba de gasolina, checar suspensión, checar soportes de motor, revisar frenos, servicio eléctrico. Observaciones: Balatas delanteras y traseras: 40% de vida. NOTA motor bajo de compresión mangueras del sistema de enfriamiento deformes

Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$928.00
Limpieza y calibración de frenos	SI	\$580.00
Cambio de amortiguadores traseros	SI	\$696.00
Servicio eléctrico	SI	\$928.00
Cambio de liga de la tapa de bomba de gasolina	SI	\$464.00

Elementos

Descripción	Importe
Foco H4 Led Kit tres	\$480.00
Impulsor	\$205.00
Kit afinación y aceite 25W-50	\$1,344.00
Amortiguadores	\$869.00
Una palanca de direccionales	\$220.00
Una liga	\$80.00

Precio total: **\$6,794.00**